
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«БУРЯТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ДОРЖИБАНЗАРОВА»

Об установлении стоимости обучения для слушателей подготовительного 
отделения по подготовке к внутреннему вступительному испытанию по 

дисциплине «Профессиональное тестирование по химии»

В соответствии с пунктом 6.21 Устава Университета, Положением « О 
порядке оказания платных образовательных услуг», утвержденным приказом 
№472-ОД от 27.05.2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить стоимость обучения для слушателей подготовительного 

отделения по подготовке к внутреннему вступительному испытанию по 
дисциплине «Профессиональное тестирование по химии» в Бурятском 
государственном университете имени Доржи Банзарова на 2025/2026 учебный год 
согласно приложению №1.

2. Начальнику отдела продвижения Лумбуцыреновой Г.Н. разместить приказ 
на официальный сайт университета http://www.bsu/ru.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на проректора по 
учебной работе Урмакшинову Е.Р.

(ФГБОУ ВО «БГУ»)

П Р И К А З
« -Н  » №  2026 г.

г. Улан-Удэ

Ректор А.В. Дамдинов

http://www.bsu/ru


Проект приказа вносит:

Врио начальник УДП 
«/f? » 2026 г..

Согласовано:

Начальник ПФУ 
« 'fo » 0 &  2026 г.

Главный бухгалтер 
« 7 9 » 0 &  2026 г.

Начальник ДОУ 
« Y& » 2026 г.

Д.Д.Дабаев

Е.В. Дагбаева 

Б.В. Хашитова 

А.Г. Малгатаева



Приложение №1
к приказу об установлении стоимости 
обучения для слушателей
подготовительного отделения по 
подготовке к внутреннему испытанию 
по дисциплине «Профессиональное 
тестирование по химии» от »

Д с  2026 г. № S / ' O J

Стоимость дополнительной образовательной услуги «Подготовка к 
внутреннему вступительному испытанию по дисциплине «Профессиональное 

тестирование по химии» на 2025/2026 учебный год

Срок обучения, 
мес.

Количество 
слушателей в 1 

группе, чел.

Общая стоимость, 
РУб-

Стоимость за 
одного 

слушателя, 
руб./мес.

4 месяца 8-12 человек 244800. руб. 5100.00 руб.


		2026-02-11T10:08:14+0800
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "БУРЯТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ДОРЖИ БАНЗАРОВА"
	Подпись документа




